
苏州银行 2025 年第 186-188期个人结构性存款发行报告 

尊敬的投资者： 

我行 2025 年第 186-188 期个人结构性存款符合产品成立

标准，于相应日期开始运作，现对相关产品进行成立确认，具

体如下： 

序号 产品名称 产品期次 
产品性

质 
募集期间 

募集规模

（万元) 
成立日期 

1 

个人结构性

存款 2025 年

第 186 期（区

间累计） 

202509303S000001

4461 汇率挂

钩型 

2025/10/9 

至 

2025/10/15 

1705 

2025/10/17 

2 

个人结构性

存款 2025 年

第 187 期 

202509303S000001

4462 

汇率挂

钩型 

2025/10/9 

至 

2025/10/15 

1978 

2025/10/17 

3 

个人结构性

存款 2025 年

第 188 期 

202509303S000001

4463 

汇率挂

钩型 

2025/10/9 

至 

2025/10/15 

2999 

2025/10/17 

特此公告。  

苏州银行股份有限公司 

二〇二五年十月十七日 


