## 苏州银行 2025 年第 186-188 期个人结构性存款发行报告

尊敬的投资者:

我行 2025 年第 186-188 期个人结构性存款符合产品成立标准,于相应日期开始运作,现对相关产品进行成立确认,具体如下:

序号	产品名称	产品期次	产品性质	募集期间	募集规模 (万元)	成立日期
1	个人结构性	202509303S000001		2025/10/9	1705	
	存款 2025 年	4461	汇率挂	至		2025/10/17
	第 186 期(区		钩型	2025/10/15		2025/10/17
	间累计)					
2	个人结构性	202509303S000001	汇率挂	2025/10/9	1978	
	存款 2025 年	4462	钩型	至		2025/10/17
	第 187 期			2025/10/15		
3	个人结构性	202509303S000001	汇率挂	2025/10/9	2999	
	存款 2025 年	4463	钩型	至		2025/10/17
	第 188 期			2025/10/15		

特此公告。

苏州银行股份有限公司

二〇二五年十月十七日